Nobena stranka ni odgovorna za neizpolnitev katerekoli izmed svojih obveznosti iz razlogov, ki so izven njenega 
nadzora. 

VI. Okvirna višina sredstev 
Okvirna višina sredstev za sofinanciranje turističnih prireditev, ki jih organizirajo turistična društva, in za 
izvedbo akcije Za lepšo Ljubljano za leto 2026 znaša 43.000,00 EUR (z besedo: triinštirideset tisoč EUR 00/100). 
Izbrane prireditve, ki jih organizirajo turistična društva, bo Turizem Ljubljana sofinanciral v višini do največ 50 
odstotkov celotne vrednosti projekta. Odobrena sredstva bodo izvajalcem nakazana po izvedbi ali fazno, na 
podlagi zahtevka za izplačilo (e-račun) ter zaključnega in faznega finančnega in vsebinskega poročila o izvedeni